



ÅRSRAPPORT 2022

Fårup Overgaard Holding ApS

Fårupvej 7

8840 Rødkærsbro

CVR nr. 38749196

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Dirigent

Martina Ydema

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fårup Overgaard Holding ApS
Fårupvej 7
8840 Rødkærsbro

Telefon: 2463 1686
Email: faarup.overgaard.aps@gmail.com

CVR-nr.: 38749196
Stiftelsesdato: 26. juni 2017
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martina Ydema
Sjoerd Ydema

Revision

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. maj 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 13.660.351 kr. mod 5.606.044 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 32.263.511 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-14.125	-8.759
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.796.876	5.696.744
Andre finansielle omkostninger	-129.423	-104.747
Ordinært resultat før skat	13.653.328	5.583.238
2. Skat af årets resultat	7.023	22.806
ÅRETS RESULTAT	13.660.351	5.606.044
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.835.097	5.696.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	6.707.454	-90.700
Disponeret i alt	13.660.351	5.606.044

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.825.650	19.990.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.825.650	19.990.553
Anlægsaktiver i alt	26.825.650	19.990.553
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.936.134	4.750.274
Tilgodehavender i alt	14.936.134	4.750.274
Likvide beholdninger	1.717	128.109
Likvide beholdninger i alt	1.717	128.109
Omsætningsaktiver i alt	14.937.851	4.878.383
AKTIVER I ALT	41.763.501	24.868.936

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	119.080	119.080
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.356.569	19.521.472
Overført resultat	5.620.062	-1.087.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	32.263.511	18.603.160
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.413.743	2.241.098
Selskabsskat	1.930.929	990.526
Anden gæld	3.150.318	3.029.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.499.990	6.265.776
Gældsforpligtelser i alt	9.499.990	6.265.776
PASSIVER I ALT	41.763.501	24.868.936

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	119.080	19.521.472	-1.087.392	0	18.603.160
Resultatdisponering	0	0	6.835.097	6.707.454	117.800	13.660.351
Egenkapital, ultimo	50.000	119.080	26.356.569	5.620.062	117.800	32.263.511

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	13.796.876	5.696.744
I alt	13.796.876	5.696.744
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.820	22.806
Reg skat tidligere år	-22.797	0
	7.023	22.806
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Selskabskapital, primo	469.080	469.080
Værdiregulering, primo	19.521.473	17.988.430
Årets resultat	13.796.876	5.696.744
Udbytte fra datter	-6.961.779	-4.163.701
	26.825.650	19.990.553

4. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 5.801.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland er deponeret anparter i Fårup Overgaard ApS og Fårup Overgaard Mark ApS.
